ERSÄTTNINGAR
Styrelsens förslag till riktlinjer för bestämmande av lön och annan
ersättning till VD och andra personer i bolagets ledning (Koncern-
ledningen)

Styrelsen har utvärderat tillämpningen av riktlinjerna för bestäm-
mande av lön och annan ersättning till VD och andra personer i bola-
gets ledning (Koncernledningen) som beslutades av årsstämman
2014 och de gällande ersättningsstrukturerna och ersättningsnivå-
erna i bolaget.

Som ett resultat av utvärderingen av det totala ersättningspaketet
för bolagets koncernledning föreslår styrelsen till årsstämman 2015
att gällande riktlinjer ska upprepas för 2015. Dessa riktlinjer omfat-
tar Koncernledningen inklusive VD.

KÄNSLIGHETS- OCH RISKANALYS

Förändring

Resultateffekt efter
finansnetto,

MSEK (årsbasis)

Påverkan räntabilitet
på eget kapital,

(%-enheter)

Påverkan räntabilitet
på sysselsatt kapital,

(%-enheter) Kommentarer

NCC:s Construction-enheter
Volym +/–5% 158 1,5 0,9 För NCC:s Construction-enheter har en

marginalhöjning på 1 procentenhet en
väsentligt större resultateffekt än en
volymökning på 5–10 procent. Det
speglar vikten av en selektiv anbudspo-
licy och riskhantering i tidiga skeden.

Rörelsemarginal +/–1%-enhet 385 3,6 2,1

NCC Roads
Volym +/–5% 47 0,4 0,3 NCC Roads verksamhet påverkas av

bland annat prisnivåer samt produce-
rad och utlagd asfaltvolym. En längre
säsong till följd av gynnsam väderlek
ger ökad volym, och då andelen fasta
kostnader är stor är marginaleffekten
betydande.

Rörelsemarginal +/–1%-enhet 122 1,1 0,7
Kapitalrationalisering +/–10% 10 0,1 0,3

NCC Housing
Volym +/–10% 146 1,4 0,8 För boendeprojekt i egen regi inom

NCC Housing är den stora utmaningen
att ha rätt produkt och driva projekten
genom planprocessen till marknaden i
rätt tid.

Rörelsemarginal +/–1%-enhet 101 1,0 0,5

NCC Property Development
Försäljningsvolym, projekt +/–10% 30 0,3 0,2 NCC Property Developments resultat

styrs till allra största delen av försälj-
ningar. Huruvida ett fastighetsprojekt
kan säljas beror till stor del på de
hyresavtal som träffats med hyresgäs-
terna. Ökad uthyrningstakt möjliggör
en ökad försäljningsvolym. Värdet på
en fastighet styrs dessutom av skillna-
den mellan driftskostnader och hyresni-
våer, vilket innebär att ändrade hyres-
nivåer eller driftsekonomi i pågående
projekt kan ge en värdeförändring.

Försäljningsmarginal, projekt +/–1%-enhet 30 0,3 0,2

Koncernen